РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 февраля 2012 г.

                                     № 2

   д.Семенихино
О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Дутовского
сельского поселения от 26.12.2011г. №60
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг

и функций муниципального контроля (надзора),

предоставляемых и исполняемых администрацией

Дутовского сельского поселения Ливенского района»

В целях уточнения и дополнения перечня муниципальных услуг, предоставляемых и исполняемых администрацией Дутовского сельского поселения Ливенского района, администрация Дутовского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Дутовского сельского поселения от 26.12.2011г. №60 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг

и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Дутовского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Подраздел 1 раздела 1 дополнить строкой 7 следующего содержания (прилагается).

Глава Дутовского сельского поселения                                  Д.И.Леонов
Приложение к постановлению

администрации Дутовского сельского поселения

от 14 февраля 2012 года №2
	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование

услуги и функции контроля (надзора)
	Ответственные исполнители за организацию предоставления муниципальной услуги, исполнение функции
	Основные нормативные

правовые акты, регламентирующие предоставление услуг  и

исполнение функций
	Тип

потребителя муниципальной услуги

(физическое/ юридическое лицо)
	Возможность предоставления в

рамках

межведомственного взаимодействия
	Возможность применения электронной формы взаимодействия

	7.
	1.1.7.
	Предоставление разрешений на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Администрация Дутовского сельского поселения
	 -   Градостроительный кодекс РФ;

 - Федеральный закон РФ от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

- Федеральный закон  РФ от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";

- Земельный кодекс РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ ;

- Федеральный закон РФ от 02.05.2006г. № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации";

- Федеральный закон РФ от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг";

- Решение Дутовского сельского  Совета народных депутатов от 15.12.2005г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Дутовского сельского поселения».
	Юридические и физические лица
	Имеется
	Имеется